
                                                

Apstiprinu:____________ 

Mārupes sporta centra  

Vadītāja S. Bartuševiča 

 

 

  
Mārupes Sporta centra "Telpu futbola turnīrs" 

Mārupes novada iedzīvotājiem 
 

NOLIKUMS 
 

1.Mērķis un uzdevumi. 

-futbola popularizācija; 

-futbolistu meistarības pilnveidošana; 

-kontaktu veidošana starp sacensību dalībniekiem; 

-aktīvas sporta dzīves popularizēšana Mārupes novadā. 
 

2.Turnīra norises laiks un vieta. 

Latvija, Mārupes novads, Mārupes sporta komplekss, Kantora iela 97.  

7.janvāris, 2018.g.  plkst.10.00 
 

3.Dalībnieki. 

Sacensības piedalās Mārupes novada iedzīvotāji. Nedrīkst pieteikt 

spēlētājus, kas nav sasnieguši 18 gadu vecumu un spēlētājus, kas  piedalās 

Latvijas čempionāta virslīgā un Latvijas čempionāta 1. līgā. 
 

4.Sacensību norises kārtība. 

4.1. Maksimālais  komandu skaits turnīrā: 8(astoņas) komandas. Komandas 

tiek sadalītas divās grupās, kas izspēlē apļa turnīru. Grupas 1. un 2. vieta 

spēle par 1.-4. vietu.  

4.2.  Spēles notiek pēc esošajiem FIFA noteikumiem. Laukumā 4 spēlētāji 

plus vārtsargs. Spēles ilgums 2x10 min.  Maiņu skaits neierobežots, atļauts 

taisīt maiņas atpakaļ uz laukuma. 

4.3 Ja divām vai vairāk komandām izrādīsies vienāds punktu skaits tad 

pirmkārt tiks ņemta vērā savstarpējā spēle, otrkārt vārtu starpība, treškārt 

gūto vārtu skaits, ja arī tad nevarēs noteikt uzvarētāju notiks izloze. 

4.4. Noraidītais spēlētājs no laukuma nākamo spēli neizlaiž. 

4.5. Komandā ne vairāk kā 8 cilvēki. 



4.6. Turnīra izspēles sistēma var mainīties atkarībā no pieteikto komandu 

skaita. 
 

5.Apbalvošana. 

Komandas  tiek apbalvotas ar kausiem, medaļām un saldumu balvām. 

 

6.Pieteikumi. 

Pieteikumus sūtīt uz e-pastu mscstumbins@inbox.lv vai atsūtot sms uz tel. 

nr. +371 22322385  līdz 2018.gada 3. janvārim plkst. 17.00. Norādot 

komandas nosaukumu. 

                                                         
7.Turnīra  organizators. 

Turnīru organizē Mārupes sporta centrs, galvenais tiesnesis M. Stumbiņš 

(22322385) 

 

 
 

mailto:mscstumbins@inbox.lv

